

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu, w związku z pojawieniem się pytań związanych z dostawą wózka widłowego, odpowiada na pytania potencjalnych wykonawców dotyczące rozeznania cenowego pn.:

**„Dostawa nowego wózka widłowego wraz z dodatkowym osprzętem.”**

Pytanie nr 1:

*Ze względu na zmiany norm emisji spalin i braku dostępności wózków ze starymi normami prosimy o informację czy oferowany wózek może posiadać zasilanie gazowe (LPG) bez możliwości pracy na benzynie?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zamawiający nie przewiduje zakupu wózka widłowego zasilanego tylko gazem (LPG).

Opis przedmiotu zamówienia  
Kod CPV  
Opis wykonania i technicznych  
wymagań  
Lp. Nr. 1 - 1/2021

Pytanie nr 2:

*Czy wysokość podnoszenia może wynosić 3000 mm ?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Owszem, może. Wartość podana w rozeznaniu tj. 2500mm. jest minimalną wartością, która musi zostać spełniona.

Pytanie nr 3:

*Jaka ma być długość przedłużek wideł ?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje zakup przedłużek o długości 2000mm.

Pytanie nr 4:

*Dla udźwigu wózka 2500kg max. zalecana pojemność szufli to 0,4 lub 0,6m<sup>3</sup>. Prosimy o sprecyzowanie jaka pojemność szufli jest wymagana.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje zakup wyposażenia dodatkowego w postaci szufli o pojemności 0,6m<sup>3</sup>.

Pytanie nr 5:

*Czy może być wózek o prędkość jazdy 16,9 km/h?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający przewiduje zakup wózka widłowego o prędkości jazdy z załadunkiem min. 20km/h.

Udzielone wyjaśnienia wiążą wykonawcę z chwilą umieszczenia ich na stronie zamawiającego.

MUZEUM GÓRNICICTWA WĘGLOWEGO  
w Zabrze  
Specjalista ds Administracyjnych  
Główny Archiwista  
*Oskar Tomalak*

Zatwierdzam:  
MUZEUM GÓRNICICTWA WĘGLOWEGO  
w Zabrze  
Dyrektor  
.....  
*Bartłomiej Szewczyk*  
(Dyrektor)